[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.10. 2021
	п. Фирово
	                        № 89

Об  утверждении  перечня  муниципального имущества муниципального образования Фировский район Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В  соответствии  с  Приказом  Минэкономразвития  Российской  Федерации  от  20.04.2016  № 264  «Об  утверждении  порядка  предоставления  сведений  об  имуществе,  указанных  в  части  4  статьи 18  Федерального  Закона  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства в  Российской  Федерации»,
Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  муниципального  имущества муниципального образования Фировский район Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,  согласно  приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном стенде Администрации Фировского района и официальном сайте Фировского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Фировского района                                                              Е.В. Самодурова
[image: image1]